Образцы заявлений

Узаконивание хозяйственных строений

Утверждение акта приемки в эксплуатацию самовольно построенной пристройки к жилому дому

Утверждение акта приемки в эксплуатацию жилого дома после самовольно выполненной реконструкции

Утверждение акта приемки в эксплуатацию пристройки к жилому дому

Разрешение выполнения реконструкции дома на земельном участке

Разрешение строительства бани и гаража

Утверждение акта приемки в эксплуатацию жилого дома

                ОБРАЗЦЫ  ЗАЯВЛЕНИЙ
Председателю Островецкого райисполкома
Иванова Ивана Ивановича

г.п.Островец  ул.Володарского,37-8

т.д. 2 33 22; т.р.23 33 33

т.моб. 80297656587
                заявление

Прошу узаконить на моем земельном участке хозяйственные строения на моем земельном участке в г.п.Островец по ул.Ленина, 2.

                                                                                                       Подпись
                 заявление

Прошу утвердить акт приемки в эксплуатацию самовольно построенной пристройки к жилому дому в п. Гудогай по ул.Лесной, 4

                                                                                                       Подпись
                 заявление

Прошу утвердить акт приемки в эксплуатацию моего жилого дома после самовольно выполненной реконструкции в п. Гудогай по ул.Лесной, 4

                                                                                                        Подпись
                           ОБРАЗЦЫ  ЗАЯВЛЕНИЙ

Председателю Островецкого райисполкома

Иванова Ивана Ивановича

 г.п.Островец  ул.Володарского,37-8

т.д. 2 33 22; т.р.23 33 33

т.моб. 80297656587
                   заявление

Прошу утвердить акт приемки в эксплуатацию пристройки к жилому дому в п. Гудогай по ул.Лесной, 4
                                                                                                       Подпись
                     заявление

Прошу разрешить выполнить реконструкцию дома на моем земельном участке в п. Гудогай по ул.Лесной, 4

                                                                                                       Подпись
                                              заявление
Прошу разрешить на моем земельном участке в п. Гудогай по ул.Лесной, 4 строительство бани размерами 4,0х3,0м и гаража размерами 4,0х6,0м.
                                                                                                       Подпись
                    заявление

Прошу утвердить акт приемки в эксплуатацию жилого дома в п. Гудогай  по ул.Лесной, 4
                                                                                                       Подпись